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a.

b.

c.

1. TE DHENA MBI SHOQERINE

"BERDICA CEMENT" SHPK eshte krijuar me 2110512010 dhe €shte rregiistruar ne Q.K.R me NIPT - L017245011

Statusi juridik; Shoq€ri me P€rgiegjesi t€ Kufizuar

Kapitali aksionar 261,510,000 LEKE, i ndar€ n€ 100 (njeqind) pjes€ dhe i zotcruar nga 3 oftake:

Behar Berdica, 50 pjese, me 5Oo/o pjes€marrje - administrator

Frida Selfo , 25 pjesd, me 25 o% pjes€marrje

Ardit Selfo , 25 pjese, me25 o/opjesEmarrje .

, Selia ndodhet n€ adres6n: Xhafzotaj Durres -2019, ne ambjentet e magazines se shoqerise Pelikan Transport SHPK Durres.

Objekti i Veprimtaris6: Import-eksport, tregeti me shumice e pakice, marketing-distributor, blerje shitje I artikujve te ndryshem te
ndertimit, gimento, hekur, artikuj industrial, ushqimore, blegtoral, pije te ndryeshme,elektroshtepiake,kinkaleri, kozmetik, bime
medicinale, mobileri, lende ndertimi etj.

Veprimtaria e shoqeris€ negullohet me:

r Statutin e shoq0ris€

o Kodi Doganor

r Ligii nr. 9901, darc 14.04.2008 "PCr tregtardt Shoqdrit€ Tregtare",

o 2512018, date 10.05.2018 "P€r Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",

r LegiislacioniFiskal,

r Akle t€ tjera ligjore e n€nligiore te shtetit Shqiptar.

Drejtimi realizohet nga Asambleja e Perylithshme dhe Administratori .

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME TE KONTABILITETIT

2.1 Baza e p€rgatitjes s6 PF,

Kontabiliteti mbahet me Programin FINANCE 5/0 mbi bazen e parimeve dhe metodave q€ pdrcaktohen nga K€shilli Kombetar i
Kontabilitetit. Pasqyrat financiare jan€ p€rgatitur baztw n€ Standardet Komb€tare tc Kontabilitetit (ff. l-14), te permiresuar4 te
shpallura nga Ministri i Financave me urdh€rin Nr.64, dat€ 22.07.2014 n€ mbdshtetje t€ pik€s 4 te ligiit Nr. Nr. 251201,8 "Plr
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe t€ vendimit Nr. l, dat€ 15.06.2014 te keshillit Komb€tar t€ Kontabilitetit "P€r miratimin
e Standardeve Komb€tare tE Kontabilitetit t€ p€rmir€suara". Objektivi i pasqyrave financiare t€ p€rgatitura sipas Standardeve
Komb€tare t€ Kontabilitetit Cshte dh€nia e informacionit rreth pozicionit financiar, performanc€s financiare dhe fluksit t€ mjeteve
monetare t€ nj€sisd ekonomike, t€ dobish€m p€r vendimmarrjen ekonomike tc nj€ grupi t€ gjer€ p€rdoruesish t€ cil€t nuk kerkojde
raporte tC veganta p€r t€ p€rmbushur nevojat e fyre specifike p€r informacion (SKKI/5) Pasqyrat jan€ pergatitur ne LEKE shqiptare,
monedha komb€tare e Republik€s s€ Shqip0ris€. T€ giitha transaksionet n€ monedha t€ tjera jan€ konvertuar ne LEKE.

2.1.1 Zbatimi Parimeve Kontab6l

2.1.2 Parimi i kujdesit

Pasqyrat financiarejan€ pergatitur ne baz€ t€ parimit tE kujdesit.

2.2 ZbatimiParimeveKontab6ldazhdon),

2.13
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2.1.4

2.1.5

2.1.6

2.1.7

2.1.8

2.1.9

, l a

Lfogaritja e sakt€ dhe periudha p6rkat6se, Td ardhurat dhe shpenzimet jan6 kontabilizuar nE periudh€n p€rkat€se
raportuese.

Saktisia e geljes, Mbyllja e vitit 2019 eshte mbartur sakte ne gelje t€ vitit 2020.

Moskompesimi i aktivit dhe detyrimeve, n€se nuk egziston nji e drejte ligiore, eshte zbatuar korekt.

Informacion i besueshem dhe i plot0 p€r t€ giitha transaksionet apo ngiarjet e konsiderueshme, Sistemi kontab€l i
p€rdorur e jep kete siguri.

Krahasueshm€ria, Qdo post i bilancit dhe pasqyr€s s€ rezultatit €sht€ paraqitur me shifra koresponduese.

Parimi i sinqeritetit, Llogarit€ jan€ transparente dhe t€ kuptueshme, me p€rshkrim t€ plot€, t€ qartd dhe t€ ndersh€m t€
gjendjes s€ shoqeris€.

Metodat e vlerGsimit

Vler€sim eshte i nj€jt€ nga nje periudhe ne tjetren. Nuk ka ndryshim ne politikat kontabel.

2.2.1 Aktivet afatgiata materiale (AAGJM), jan€ vler€suar me koston e amortizuar.

Aktivet amortizohen me norma fikale. Jan€ o€rdorur kdto norma amortizimi:

Aktivi

Ndertesa

Makineri e Paisje

Kompjutera dhe programe

Mjete transporti

2.2.2 Gjindje Inventari, Ne hyrje jane vler€suar me kosto dhe me pas me koston mesatare t€ rivleresuar.

2.2.3 K6rkesat p6r Ark6tim, njihen me vlerdn per tu arketuar dhe n€ vijim me koston e amortizuar.

2.2.4 Detyrimet e tjera, njihen me vleren per tu paguar dhe n€ vijim me koston e amortizuar.

2.2.5 Gjtindjet nE valut€ tE huaj,

Asetet jo monetare vlerOsohen me kursin e kembimit n€ dat€n e transaksionit. Asetet monetare gi€ndje n€ fund vler€sohen me kursin
zyrtar tE publikuar nga Banka e Shqiptirise. Diferencat nga kursi i kttmbimit q€ rrjedhin nga konvertimi njihen n€ fitim ose humbje.

Kurset e kitmbimit t€ p€rdorura p€r k€mbimin e valut€s n€ LEKE jan€:

Monedha 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017
LEKE/valute

Normat e amortizimit te perdorura per
vitin e mbyllur ne 31 Dhjetor 2020

5oZ e vleres se mbetur

20%o e vleres se mbetur

25%o evleres se mbefur

20Yo evleres se mbetur

LEKE/valute

r07.82
123.42

LEKE/valute

USD
EUR

100.8
123.7

LEKE/valute

108.64
121.77

2.4 Njohja e t€ ardhurave

E ardhura nga aktivitetet e zakonshme matet me vler€n e drejt€ te shum€s s€ marr€ ose qe Cshte pOr t'u marr€, neto nga kthime dhe
zbritje tregtare. T0 ardhurat nga sh€rbimet njihen n€ momentin kur sh€rbimet ofrohen.
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3.1.1 Aktive monetare

Totali

31t1212020

1t7,934,95s

3l l t2 l20l9

63,O91,279

3.1.1.1 Gj€ndjet e aktiveve monetare nG banka

LEKE
5,9s1,898

9,208
945,056

527,82r
6,639,499

L5,073,482

€EARO
47,489

8
90,472

LEKE
5,874,405

r,o278
11,191,355

SASD LEKE Totali/LEKE
403 12,8267,06

10,236
t2,136,4rr

680,551
r1,205,547

BANKA BKT
BANKA CREDINS
BANKA INTESA
SANPAOLO

BANKA RAIFFEISEN
BANKA
SOC.GENERALE
Total2019

1,515
655

2174

7s2,729
66,047

2L9,L8,O

36,378 4,500,001

Gjendja e bankave €sht€ konhrmuar me konfermat bankare q€ jan€ t€ rakorduara me ditarin dhe bilancin.

3.1.2 Aktive td tjera financiare afatshkurt€ra

Llogaria 31n2t2020 3ur2l20l9

T€ arkOtueshme nga klientet
Tatim mbi fitimin v.2016
TVSH
Te drejta ndaj ortakut per kapitalin e nenshkruar papaguar
Kerkesa ndaj organeve doganore (paguar me teper)

243,733,024
633,470

15,406,431

608,520

208,607,160
633,470

24,513,292

653,r95
Interes i llogaritur 293,979 23,369
Parapagime per turnizime 7,092,582 208,957
Lessins Raiffeisen Te dreita oer TVSH 530,431 173,879
Aktive te tiera financiare totale 268'298,438 234,813,323

3.1.3 lnventari

Lloearia 31n212020 3U12/2019
Mallra 277,272,764 206,919,535

Gi€ndia totale e inventarit 2L7,272,764 206,919,535

AKTIVEAFATGJATA

3.2.2 Aktive afatgata materiale

AKTIVETAFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2O2O
-NRl--*** 

Emertimi--

I
1 j Toka
2 i Ndertime
3 ] 

uatinerle paisje
4 I Mjete transporti
5, I Paislezyre

Sasia Gjendje
01t0112020

e

64,647,665
20,302,292
48,507,858
2,328,109

Shtesa nga

rivleresimet

Shtesa

2,247,344
6,204,871
7,375,460

Pakesime Gjendje
31t12t2020

66,895,009
26,507,163
55,883,318
2,328,109
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NR

Paisje informatike

TOTALI

Emertimi Sasia

Toka

Ndertime

Makineri e paisje

Mjete transporti
Paisje zyre

Paisje infonnatike

TOTALI

AMORTIZIMI A,A,MATERIALE 2O2O

Gjendje Shtesa nga Shtesa

01lO1l2O2O rivleresimet

7,242,506

9,021,371

26,667,986
1,276,561

1,092,784

45,3U,2A8 0

1,954,808

137,740,732

Gjendje Shtesa nga
0110112020 rivleresimet

o
57,405,159
11,280,921
21,839,872

1,051,548
862,024

92,439,524 o

259,757
16,087,432

2,870,258
2,753,013
4,896,306

210,310
237,505

10,967,392

Shtesa

0
2,247,344
6,204,871
7,375,460

0
259,757

16,087,432

Pakesime

Pakesime

o
2,870,258
2,753,013
4,896,306

210,310
237,505

10,967,392

2,214,565

153,828,164

Gjendje

31t12t2020

10,112,764

11,774,384

31,564,292
1,486,87' l

1 ,330,289

56,268,600

Gjendje

31t12t2020

o
56,782,245
14,732,779
24,319,026

841,238
884,276

97,559,564

1
2
3
4
5
6

1
2
4
5
6
3

VLERA KONTABEL NETO E A.A.MATERIALE 2O2O

NR Emertimi

Toka
Ndertime
Makineri e paisje
Mjete transporti
Paisje zyre
Paisje informatike

TOTALI

Sasia

Shenim spjegus:

Vlera e aktiveve per investime e deHaruar ne fdp dhe librat ne sistem nuk rakordon me shtesat e aktivevet ne kete pasqyre me
vleren l, 2 87, 7 79 leke (kontabiliteti me shume) per arsye se :

1 . Faturat nga Raffiisen Leasing ne Liber Blerje jane rregjistruar si ahive investimi me manjen e faturds nderkohe qe ne
kontabilitet jane rregjistruar si ahive ne momentin e nenshkrimit te kontrates-kjo jep efehin ne -2,4 I 6,964 leke, sic
edhe parashikohet ne ligj , rriskqet dhe perfitimet e setit jane mbi biznesin qe ne momentin e nenshlvimit te kontrates.

2. Tlera 3,722,100 eshteylera enjemjetitransportiqeeshtebleremeLeasing,dhenekontabiliteteshtenegjistruar
direkt si aktiv ndersa ne librat qe deklarohen vendoset ne momentin qe leshohet faura

3. Wera -17,357 eshte nje rivlersim nga dogana kur eshte bere nje ahiv nga importi

vlera e shtesave ne aktiveve sipas Librave te Bledes eshte 14,799,653 1ek -2,416,964+3,722,100-17 ,357: 16,087 ,432 vlera sipas
pasqyres me poshte .

3.1.4 Aktive afatgiata jomateriale, nuk ka

3.1.5 Aktive afatglata financiare, nuk ka

3.3 DETYRIMETAFATSHKURTER

33.f Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Llogaria 3U12t2020 3Ut2t20l9

Hua bankare (overdraft)

Pjesa ASH e huas qe mbart interesa . - " , " , i , , , ] . . .

55,055,358

0

54,754,471

0

I
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i
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3.3.1 Detyrime afatshkurtra

Llogaria 3u12t2020 3r/t2t2020
Td pagueshme ndaj furnitor€ve

Arketime ne avance per porosi

Td pagueshme ndaj Ortakut (Divident)

Sigurime shoqdrore dhe sh€ndetEsore

TAP

Tatim fitimi v 2019-2020

Tatim ne burim

Kreditord t€ tjerd

Provizione per Akt kontroll provizor

235,8t0,409

3,507,292

18,400,000

630,OO7

782,788

4,769,975

IJ,T,96I

530,431

t95,685,278

355,308

0

569,315

759,944

7,724,694

r02,647

173,879

Hua dhe parapagime totale 263,336,703 198,596,120

3.4 DETYRIMETAFATGJATA

3.4.1 Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Llogaria 3U12t2020 3Ur2t20t9
Hua nga bankat (Hua Raiffeisen Bank) 7,058,788 14,370,867
Hua A.GJ totale

t4,3788
KAPITALI DHE REZERVAT

Gjendja dhe ndryshimi i kapitalit

Llogaria 3U12t2020 3u12/2019
Kapital i paguar

Rezerva ligjore

Rezerva t€ tjera

Fitime t€ pashp€rndara

Fitimi i vitit

261,510,000

87,981

28,063,406

0

80,250,005

261,510,000

87,981

12,023,025

0

56,040,38 I

369,911392 329,661,387

NebazeteVendimitteAsambleseNr.5Date30.06.2020eshteberedestinimifitimiiVitit20lgnevlere56,040,3gl Lekperkatesisht
:

t Terheqfa e dividentit ne vlere 40,000,000 Lek ne menyre proporcionale per cdo ortak sipas perqindjes se pjesemarrjes ne
Kapital

o Rrezerya investimi 16,040,381
Tatimi ne burim i paguil per dividentin eshte 3,200,000 Lek me nje norme golo

4. PASQYRA E TE ARDHIIRAVE DHE STTPENZTMEVE (PASH)

Paraqitja e PASH €sht€ b€r€ duke i klasificuar sipas natyrcs.

4.I TE ARDHURAT
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4.1.1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

4.1.2

Struktura 31172020 3rtr2t2or9

T€ ardhura nga shitja e mallit

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga shitja e aktiveve te qendrueshme

1,222,901,232 
l '041'348'103

1,254,t25 
l '033'448

16,600,753

1,224,155,357 1'058'982n304

Shenim spjegus ne lidhje me ndryshimet fdp pash

a) Vlera e te ardhurave sipas FDP-ve eshte 1,223,907,187 Lek dhe ndryshon me kontabilitetit per vleren 248,170Lek
sepse:

r -355,308 eshte mbyllur paradhenia nga 2019
r +81,665 eshte autongarkete per Credit Note edhe ne blerje edhe ne shitje
t +25,473 eshte fature per paradhenie te dhena

b) Per vitin 2020 shitjet vjetore prej 1,224,155,357 Leke perbehen nga:
o 268,733,795 Lek jane eksporte
c 955,421,562 leke shitje malli dhe sherbime

Shenime shpjeguse per ndryshimin pash me deklaraten vjetore te te ardhurave 2020

r Shitjetvjetore..................1,224,155,357 leke
r Fitime nga kembimi.. 3,389,794 leke

Shuma te ardhura ne deklarate 11227 15451151

Pasqyrimi ne pash

r Shitjet vjetore ................. .1,224,15 5,3 57 lek

o Fitime nga kembimi.. 3,389,794 leke
o Humbje nea kembimi..............5.301.090 leke

Humbje neto nga kembimet ....1,911,296 leke

4.2 SHPENZIMET

4.2.1 LEnd€ tit par€ dhe materiale te konsumueshme

Llogaria 31ft2t2020 3lll2l20l9

Blerj e/shpenzime t€ mallrave t,003,57t,399 866,733,834

Totali l'003,571,399 866'733'834

4.2.2 Kosto e punEs

Llogaria 3U12t2020 3u12t20t9

Pagat e personelit

Shpenzimet pdr sigurime shoq€rore e 5[€ndet€sore

26,723,942 24,778,066

4,364,729 4,094,348

Totali

] I i l

3r.088.671 28,872,414
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Numri mesatar i punonjesve per vitin 2020 eshte 29

9112.05

!720.25

1324.O4

2tt3.22/27

2471.04

2679.02

263t.0s/06

3tt5.t4

43tt.o2

4312.02

4321.O1

723t . t

8322.0t104/74

9333.03

Kategorid Pershkrimi i profesionit

Punetor krahu pastrimi zyrash

President nd€rmarrjeje

Dreejtor sektori i Blerjeve

Kimist/Biokimist

Kontabil ist f irme

Keshil ltar l igjor

Ekonomiste (Blerje +Shitje )

Teknik/inxhinieri meka nike (instrumente)

N€pun€s faturash

NEpun€s finance/Arketar

Magazinier

Mekanik p€r kamion€

Shofer

Punetor ngarkim-shkarkimi

1

t

t

2

2

t

2

1

1

3

1

7

4

4.2.3 Amortizimet dhe konsumr

Llogaria 3U12t2020 3ln2t20r9

Amortizimi iAAGJ t0,967,392 11,326,463

Shpenzime amor. dhe zhvleresimi total 10,967,392 11,326,463

Shpenzime t€ tjera nga veprimtarit0 e shfrytGzimit

Struktura 3ut2t20r9 3ln2t20t8
Shpenzime p€r qira
Mirembajtj e dhe riparime
Sherbime siguracion
Sherbime agjensi doganore
Shpenzime per transport
Shpenzime p€r sh€rbime bankare
Shpenzime pdrtaksa vendore
Shpenzime udhetime e dieta
Shpenzime pritje percjellje/sponsorizime/dhurata
Shpenzime nafte
Gjoba dhe penalitete
Shpenzime roje objekti I

Shpenzime telefonie dhe intemeti
Takse skanimi
Shpenzime energjie + uje
Mirembajtje peshore +laboratori

14,099,489
10,433,483
2,147,223
4,357,989
1,485,112
1,856,623

278,2r9
3,973,269
5,412,393

23,r45,993
I 19,900
850,000

1,361,290
2,323,587
2,040,038

161,662

13,323,834
5,671,546
2,768,618
3,730,997

312,279
2,076,796

339,050
3,764,824
4,828,541

20,558,199
920,273
779,167

l,4lg,7g2
l,606,ggg
r,766,622
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Struktura 3ln2t20t9 3Ur2t20r8

Shpenzime per kancelari
Shpenzime noteriale + riv.kredi
Monitorime mjedisore
Antaresime
Projekt per antizjan magazine
Mirembajtje rrjeti
Mirembajtje kase
Dezefektim magazina
Leje transporti +Leje Porti Durres
Magazine doganore
Materiale pastrimi+detergj enta
Veshje per punetor
Pastrim mbeturina
Kalimi Milot-Morine
Trajnime pirunista
Personel nga jashte ndermarjes
Vlera kontabel neto e aktiveve te shitura
Informacion ne Burse
Blerje ambalazhi
Shpenzime te tiera

202,472
105,492
25,000

150,000
99,250

232,875
18,438
27,500

|  5 \  1 ) O

64,260
299,818
162,4r7
930,608

673,025

51.329

153 ,101
294,208
54,000

162,000
146,865
250,000

10,480
2,500

1 15,700
670,569
65,155
48,458
44,833

896,7s8
37,463

462,452
16,553,006

436,735
285,333

5,000
Shpenzime totale 77,144,474 84,561,532

T€ ardhura financiare

Struktura 3Ut2t2020 3Ut2t20t9

Te ardhura nga interesat

Shpenzime interesi

Fitime nga kursi i kOmbimit

Humbjet nga kursi i k€mbimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

-4,230,693

3,389,794

-5,301,090

0
-5,234,0rr

8,254,r0r
-2,435,775

0

TE ardhura financiare totale neto -6,141,989 584.3I5

Fitim(Humbj) e vitit

Fitim/(humbja) para tatimit
Shpenzime t€ pazbritshme:
Provizione per A.Kon provior
TC tjera
Fitimi tatimor
Humbje e mbartur
Fitimi itatueshem
Tatim/ fitimin
Fitim/ (humbia pas tatimit

31/12/2020
95,24L,433
4,70r,479

99,942,852
0

99,942,852
14,991,428
80,250,005

31/12/2019
68,072,377
12,740,926

80,2L3,3O3
0

80,213,303
12,03t,995
56,040,381
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(BERDICA CEMENT" SIIPK
PASQYRAT FINANCIARE

Sh6nime mbi pasqyrat financiare
P€r fundvitin 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2019
(Td giitha balancat jan€ nd LEKE)

,vR.
Posqwd e Fluksit Monetdr -

Pasqyra e Flukit Monetar - Metoda
Metodo lndirckte

Indirekte Periudho Roportuese
2020

95,241,433

LO,967,492

(t,9LL,3321
(3s,125,864)

7,596,759
(7O,353,229)

(3,s04)
40,725,t97

6,396,821

1t4,99L,428)
9t,942,239

(76,087,4311

(7,0tt,L321
(20,000,000)

l27,Ott,L12l
48,U3,676
63,Ogt,279

111,934,9ss

Periudha
2079

68,O72,377

I1,326,463
16,553,007

(35,99s,7s3)

74,956,902
(s,008,2s0)

2,640
12O,639,7771

(2,219,44O)

(12,031,99s)
95,016,833

(2,276,4Os)

(21,s16,561)
(40,000,000)

{61,515,561)
3t,223,868
31,867,4t1

A Fluksi I parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregull ime per:
Amort izimin dhe konsumin
VKN e aktiveve te shitura
Gjoba
Fitime jomonetare
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
akiviteti shfrytezimit
Rritje / renie ne tepricen e te tjera
Rritje / renie ne Tepricen e inventarit
Rritje / renie ne shpenzimet e shtyra
Rritje / renie ne Tepricen e detyrimeve afatshkurtra nga aktiviteti
shfrytezimit
Rritje / renie ne Tepricen e detyrimeve afatshkurtra te tjera
MM te perfituord ngo oktivitetet
Tatim mbifitimin I paguar
MM neto nga oktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Para te perdorura per blerjen e filialeve
Para te arketuara nga shitja e filialeve
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
lnteresi I arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtorite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Arketime nga emetimi I kapitalit aksioner
Arketime nga emetimi iaksioneve te perdorura si kolateral
Arketime nga huamarrje afatgjata
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Pagesat e huamarrjeve afatgjata
Divident te paguar
Interes i paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Humbjefitime nga kembimet valutore

monetare ne fund te kontabel

lt6,o87,43tl (2,276,4051
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